
 

PRESSINFORMATION 2011-06-16 

Science Park-systemet i Jönköpings län exporterar sin modell till 

Hessen i Tyskland! 
 
Science Park- systemets struktur och arbetssätt där nya tillväxtföretag kan få affärsutvecklarstöd runt 

om i hela länet, visar sig vara attraktivt för flera av de ingående ländernas parter i EU-projektet 

ENTREDI. ENTREDI står för Entrepreneurial Diversity och vill verka för att genom erfarenhetsutbyte 

mellan europeiska inkubatorer och nyföretagaraktörer skapa bättre stöd möjligheter för nya 

entreprenörer att starta företag.  Nu står det klart att projektpartnern Kompass från Frankfurt och från 

Region Hessen  kommer att använda Science Park-systemets arbetsmodell som utgångspunkt för sin 

utveckling av innovationssystemet i regionen.  

 

- Det känns stort att region Hessen med sina dryga 6 miljoner invånare vill ta intryck av vår struktur 

och  arbetssätt . Även om vi kommit en bra bit på väg med drygt 300 företagsstarter föregående år 

måste vi fortfarande anse oss vara i uppstartsfas  med att  skapa kvalificerat affärsstöd ute i samtliga 

kommuner, säger verksamhetsledare Lena Johansson.   

 

Även några andra parter i projektet från Polen, England och Italien har visat intresse genom att göra 

studie besök och rundresa bland de dryga 50-talet företag som nu sitter i tillväxtarenorna runt om i 

Jönköpings län.  

 

Science Park-systemet är involverat i flera EU-projekt och drivs med medel från i huvudsak 

Regionförbundet.  Nu blir banden ännu starkare genom att Bengt Dahlqvist, ordförande i 

Regionförbundets styrelse, blir ny ordförande i styrelsen för Science Park-systemet. 

 

Ytterliga upplysningar kan lämnas av: 

Lena Johansson    Bengt Dahlqvist 

Verksamhetsledare   Ordförande 

lena@spsystemet.se   bengt.dahlqvist@regionjonkoping.se 

+46 (0)702 693 695   +46 (0)722 303 310 

www.scienceparksystemet.se 

 

 
Faktaruta 

 Runt millennieskiftet föddes tanken hos företrädare för Science Park och Högskolan i Jönköping om 

att föra det framgångsrika arbetssättet ut i Jönköpings län genom lokala mötesplatser. Med starkt stöd 

av Regionförbundet m.fl utvecklades Science Park-systemet. Idag representerat genom 14 olika s.k 

tillväxtarenor i Jönköpings län, minst en i varje kommun. 

Science Park-systemet i Jönköpings län drivs som ideell förening där samliga kommuner, tillsammans 

med Högskolan, Landstinget och företagarorganisationerna -  Företagarna, Handelskammaren och 

Svenskt Näringsliv - har gått samman för att med Science Park-idén som grund ge stöd åt 

entreprenörer att utveckla sina affärsidéer på hemmaplan. 
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